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Szanowny Panie Burmistrzu!
Nie  mo emy  pozostać  oboj tni  na  wzrastaj c  z  roku  na  rok  liczbż ę ą ą ę 
bezdomnych psów i kotów na naszym terenie oraz na bezradno ć władz gminy,ś  
które nie s  w stanie zapewnić im nale ytej opieki. Zgodnie z ą ż art. 11.1. ustawy 
o  ochronie  zwierz tą , zapewnienie  opieki  bezdomnym  zwierz tomę  
spoczywa  na  władzach  gminy.  Nasze  miasto  nie  radzi  sobie  z  tym 
problemem  -  tak e  z  tego  powodu,  e  nie  podejmuje  adnych  działa  byż ż ż ń  
ograniczyć populacj  niechcianych zwierz t.ę ą

Nieskuteczne działania
W zeszłym roku opieka gminy nad bezdomnymi zwierz tami sprowadziła się ę 
do wywiezienia z terenu gminy Chrzanów 43 psów i 10 kotów do schroniska w 
Olkuszu.  Na  ten  cel  do  kasy  schroniska  trafiło  44.400  zł z  kieszeni 
podatników. Jednak  ta  kwota  w  aden  sposób  nie  przyczyniła  si  doż ę  
zmniejszenia populacji zwierz t domowych na naszym terenieą .

O co prosimy?
W zwi zku z powy szym apelujemy do Pana o ą ż wygospodarowanie z bud etuż  
miasta  pieni dzy  na  kastracje  psów  i  kotówę  z  terenu  miasta  i  gminy 
Chrzanów.

Wnosimy na zabezpieczenie w bud ecie kwoty 20.000 zł do spo ytkowania wż ż  
2010 roku:
– 15.000 zł  na program zapobiegania  bezdomno ci  zwierz t  domowych naś ą  

terenie  gminy  Chrzanów  (wzór  uchwały  dostarczony  został  do  UM  w 
Chrzanowie  w  ubiegłym  i  ponownie  w  bie cym  roku,  zezwala  ona  nażą  
dofinansowanie  wła cicielom  kastracji  psów  i  kotów  w  wysoko ci  50%ś ś  
kosztów).

– 5.000 zł na kastracje bezdomnych psów i kotów.

W  polskich  schroniskach  około  90.000  psów  i  kotów  czeka  na  nowych 
opiekunów, zdecydowana wi kszo ć z nich nie prze yje lub zostanie poddanaę ś ż  
eutanazji. Nie mo emy pozwolić na dalsze rozmna anie si  zwierz t, dlaż ż ę ą  
których brakuje odpowiedzialnych wła cicieli.ś

Mieszka cy gminy Chrzanówń
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